terra: dixi fusti i
misericordia tua pro
tuo que redemisti.
Et perastis eum in
fortitudine tua :
ad habitaculum san
ctum. **A**scenderunt
prophete et uati sunt : do
lores optinuerunt
habitatores philis
tym. **T**unc cotur
bati sunt principes
edom robustos mo
ab obtinuit timentes
obriguerunt omnes
habitatores chana
an. **I**rruat super
eos formido et pa
nor : in magnitu

preps dui errore tra

Hec hæ
severū cō

xit deuo. ferat pu
rosq; nos prestet sibi
nichil loqmur subdo
lum uoluam⁹ obscu
rū nichil. **S**ic tota

decurrat dies nec lin
gua mendax n^o ma
nus oculi n^o precent
lubrica nec uoxa corp⁹
inquiet. **S**peculator

astat desup qui nos di
ebus omnibz actusq;
n^os p^ospicit a luce pe
ma in uesperū. **D**eo

tisti adiutorium gra-
dium eius : et non es
auxiliatus ei in bel-
lo. **D**estruxisti eum
ab emundatione :
et sedem eius in fra-
collisisti. **M**ora-
sti dies temporis eius :
profundisti eum in infirmitate.
Vespere dñe au-
tis in finem : exar-
deset sicut ignis ma-
tia. **M**emorare
que mea substantia :
numquid enim uane
sunt omnes filios
hominum. **O**mnis est
homo qui uiuet et
non uidebit mortem :

tus dñe : **M**emorare
facti dauid in ueri-
tate tua. **M**emorare
esto dñe obprobrium
seruorum tuorum : quod
continuum in sinu
meo multarum gentium.
Quod expro-
brauerunt inimici
tui dñe : quod expro-
brauerunt contumaci-
onem spiritus tui. **B**e-
nedictus dñs in eter-
num : fiat fiat. **ps.**
Qui habitat in
adiutorio al-
tissimi : in protectione
dei celi commorabi-
tur. **M**emorare dñe sus-